Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Грушевская средняя общеобразовательная школа им. А.В. Удовенко»

городского округа Судак Республики Крым

Мунiципальнабюджетназагальноосвiтняустанова

«Грушiвськасереднязагальноосвiтня школа iм. А.В.Удовенко»

мiського округу Судак РеспублiкиКрим

СудакъшеэрибольгесиКъырымДжумхуриетимуниципаль бюджет

умумтасильмуэссисеси «А.В.УдовенкоадынаГрушевка орта умумтасильмектеби»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                 с. Грушевка№ 211

Об организации  родительского контроля

за качеством питания обучающихся в столовой

МБОУ «Грушевская  СОШ им. А.В. Удовенко»

городского округа Судак

     С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания
обучающимся МБОУ «Грушевская СОШ им. А.В. Удовенко» городского округа Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля за качеством питания»

заместителя директора по ВР Кашка Л.Ф.

2. Создать и  утвердить  с 03.09.2024 г.  комиссию общественного (родительского) контроля

за качеством питания обучающихся, для осуществления действенного контроля за

организацией питания обучающихся, с правом прохода на пищеблок в следующем

составе:Председатель: КурасановаЭльнараМустафаевна – представитель родительского

комитета 8-В класса

Члены комиссии:

   - Тамурлыева Э. Т. – представитель родительского комитета 4-В класса

- Чинай Э.Т.– представитель родительского комитета 9-Б класса

   - Байрамова Г.Р. – представитель родительского комитета 5-В класса

- Асанова Л. Т– представитель родительского комитета 7-Б  класса

3. Членам комиссии ежедневно:

3.1 производить контроль качества приготовления пищи с отметкой в Журнал «Организация

родительского контроля за качеством питания обучающихся».

3.2 ежедневно проводить термометрию приготовленных блюд с записью в журнал

3.3 о результатах работы комиссии общественного (родительского) контроля за организацией и

качеством питания обучающихся информировать администрацию школы и родительские

комитеты классов. Ответственная Кашка Л.Ф., зам директора по ВР

5.  Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ                                                                                                     Л.Д.Чепухина

 С приказом ознакомлены:

___________ Л.Ф. Кашка

___________ Э.М. Курасанова
____________ Э.Т. Тамурлыева

___________ Л.Т. Асанова

__________ Э.Т. Чинай

___________ Г.Р. Байрамова

	ПРИКАЗ